MT:2370.5:3:2019

Krakéw, dnia/ lipca 2019 1.

WYKONAWCY

uczestniczgcy w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe ubran specjalnych dla Komendy Miejskiej Pafistwowej
Strazy Pozarnej w Krakowie.

Informujemy, ze w powyZzszym przetargu nieograniczonym w wyznaczonym terminie oferte
zlozyto 4 Wykonawcow:

1.

2.
3.

4.

Kaliskie Zaklady Przemyshu Terenowego w Kaliszu S.A., ul. Przybrzezna 37, 62-800

Kalisz.

Milena Bis Sp. z 0.0., ul. Cmentarna 6, 62-025 Kostrzyn.
Oddziat Wojewédzki Zwiazku Ochotniczych Strazy Pozarmych RP woj.

malopolskiego, ul. Wyki 3, 31-223 Krakow.
Przedsigbiorstwo Produkcyjno Handlowo Ustugowe ,,SUBOR” Zaklad pracy

chronionej Ewa Ptak, ul. Towarowa 40, 28-200 Staszéw.

Oferty oceniono wedtug kryteriéw okreslonych w SIWZ;

Cena 60%

Gwarancja 10%

Termin dostawy 30%
SUMA =100 %

Punktacja przyznana ofertom przedstawia si¢ nastepujaco:

Nr

oferty

Firma

Punktacja w

kryterium
CENA

Punktacja w
kryterium

GWARANCIJA

Punktacja w
kryterium
Termin
dostawy

Laczna
punktacja

Kaliskie Zaklady Przemystu
Terenowego w Kaliszu S.A.,
ul. Przybrzezna 27, 62-800
Kalisz

57,00

9,00

27,00

93,00

Milena Bis Sp. z 0.0., ul.
Cmentarna 6, 62-025
Kostrzyn

60,00

10,00

24,00

94,00

Oddzial Wojewddzki
Zwiazku Ochotniczych
Strazy Pozarnych RP woj.
matopolskiego, ul. Wyki 3,
31-223 Krakow

58,20

9,00

30,00

97,20

Przedsigbiorstwo
Produkcyjno Handlowo
Ushugowe ,,SUBOR” Zaklad
Pracy Chronionej Ewa Ptak,
ul. Towarowa 40, 28-200
Staszow

55,20

10,00

30,00

95,20




Za najkorzystniejszg oferte uznano oferte firmy:

Oddzial Wojewoédzki Zwigzku Ochotniczych Strazy Pozarnych RP
woj. malopolskiego

ul. Wyki 3

31-223 Krakoéw

Otrzymuja:
1/ adresat;

Q\b i 2/ a/a.



